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PROGETTI SELEZIONATI

Tipologia di progetto: Short-term Visiting Professors

N Cognhome
1 Baron

2 Bassoli
3 Battaglini
4 Bertamini
5 Bianchini
6 Biasetto
7 Borella
8 Bortolin
9 Bullo
10 Calliari
11 Campana

Nome

Marco

Matteo

Luca

Marco

Maurizio

Lisa

Erika

Stefano

Lorenza

Irene

Gianluca

Dipartimento di afferenza

Dipartimento di Scienze
Chimiche (DSC)

Dipartimento di Scienze
Politiche, Giuridiche e
Studi Internazionali
(SPGI)
Dipartimento di Fisica e
Astronomia (DFA)
Dipartimento di
Psicologia Generale
(DPG)
Dipartimento di Diritto
Privato e Critica del
Diritto (DPCD)

Dipartimento di Tecnica
e Gestione dei Sistemi
Industriali (DTG)

Dipartimento di
Psicologia Generale
(DPG)

Dipartimento di
Ingegneria Industriale
oy

Dipartimento di Diritto
Privato e Critica del
Diritto (DPCD)

Dipartimento di
Ingegneria Industriale
(=1D))

Dipartimento di
Psicologia Generale
(DPG)

Titolo del progetto

Single crystal X-ray
diffraction for the structural
determination of
supramolecular materials

Methodological
approaches to study
migrations

Eye tracking in clinical
populations

Psicofisica e modelli della
percezione visiva

Law of Sustainable
Corporations

G-code generation for
additive manufacturing with
open-
source software FullControl

FANNY AGING: For AN
iNterdisciplinarY Aging

Seminar on Computational
Thermo-Fluid Dynamics in
single and two-
phase flows with
OpenFOAM software

Lo status di figlio nel diritto
di famiglia svizzero

Stainless steel physical
metallurgy: from high level
industrial
research to high level
university lectures
Learning attentional
functions by coding online
tests

Finanziamento
accordato
(ARI)
euro

2.000,00 €

1.500,00 €

2.500,00 €

2.000,00 €

2.500,00 €

2.000,00 €

2.200,00 €

2.400,00 €

2.500,00 €

2.500,00 €

2.500,00 €



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Camporese

Carnovale

Cavicchioli

De Marchi

De Rossi

De Stefani

Del Felice

Furlan

Galvanetto

Gennari

Giacomini

Gialdroni

Guiotto
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Matteo

Giovanna

Laura

Stefano

Marina

Paolo

Alessandra

Enrico

Ugo

Claudio

Alessio

Stefania

Paolo

Dipartimento di
Ingegneria Civile Edile e
Ambientale (ICEA)

Dipartimento di
Matematica "Tullio Levi-
Civita" (DM)

Dipartimento di
Biomedicina Comparata
e Alimentazione (BCA)
Dipartimento di
Matematica "Tullio Levi-
Civita" (DM)
Dipartimento di Filosofia,
Sociologia, Pedagogia e
Psicologia Applicata
(FISPPA)
Centro di Ateneo per i
Diritti Umani "Antonio
Papisca”

Dipartimento di
Neuroscienze (DNS)

Dipartimento di Medicina
Molecolare (DMM)

Dipartimento di
Ingegneria Industriale
oy

Dipartimento di
Ingegneria Industriale
(1D))

Dipartimento di
Agronomia, Animali,
Alimenti, Risorse
naturali e Ambiente
(DAFNAE)

Dipartimento di Diritto
Privato e Critica del
Diritto (DPCD)

Dipartimento di
Matematica "Tullio Levi-
Civita" (DM)

UniPD meets UC Davis

Hessenberg varieties in
geometry, combinatorics
and
representation theory

Animal care and pathology
lab

Meshless Approximation:
Theory and Applications
(MATA)
International trends for the
digital classroom —
Pedagogies for flexible
learning modalities

African human rights
systems and institutions

SofAct collaborative
reaserch project —
Seminario sull’analisi delle
sinergie muscolari durante
il movimento
Artificial Intelligence and
Big Data in Biomedicine:
Ethical Issues
Studio della
frammentazione di
materiali utilizzati in reattori
nucleari per la propulsione
spaziale
Effect of Transition
Elements (TE) and Rare
Earths (RE) on properties
of Al-Li Alloy: a new topic
in Material, Mechanical and
Aerospace Degrees
Short course
nellinsegnamento di “food
microbiota and human
microbiome”
nel corso di laurea
magistrale “Food and
Health”
lus mercatorum e lex
mercatoria: il diritto
commerciale tra medioevo
e prima eta moderna
Interfaces of Finance,
Operations, and Risk
Management

¢ UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA

1.500,00 €

2.500,00 €

2.500,00 €

2.000,00 €

2.500,00 €

2.500,00 €

2.320,00 €

2.500,00 €

1.250,00 €

2.500,00 €

2.500,00 €

2.500,00 €

2.500,00 €



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Helm

Laurenti

Mattavelli

Meneghetti

Novelli

Pennicino

Pezzato

Rabbiosi

Rossi

Rossi

Sacchetto

Salmaso
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Francesca

Nicola

Paolo

Chiara

Enrico

Sara

Luca

Chiara

Paolo

Francesco

Devi

Luigi

Dipartimento di Scienze
Politiche, Giuridiche e
Studi Internazionali
(SPGI)
Dipartimento di
Ingegneria
dell’lnformazione (DEI)
Dipartimento di Tecnica
e Gestione dei Sistemi
Industriali (DTG)

Dipartimento di
Psicologia Generale
(DPG)

Dipartimento di
Biomedicina Comparata
e Alimentazione (BCA)

Dipartimento di Scienze
Politiche, Giuridiche e
Studi Internazionali
(SPGI)

Dipartimento di
Ingegneria Industriale
(=1D))

Dipartimento di Scienze
Storiche, Geografiche e
dell'Antichita (DISSGeA)
Dipartimento di
Matematica "Tullio Levi-
Civita" (DM)
Dipartimento di
Matematica "Tullio Levi-
Civita" (DM)

Dipartimento di Filosofia,
Sociologia, Pedagogia e
Psicologia Applicata
(FISPPA)

Dipartimento di Tecnica
e Gestione dei Sistemi
Industriali (DTG)

(iFORM)

From the Colonial to the
Glocal Language:
language as politics

Managing Security of
Computer Networks

FPGA-based digital control
in Power Electronics

Shaping problem solving
and personal skills:
innovative measurement
and technology

Brasltaly 2023

The Jan Kuciak and
Martina KuSnirova Seminar
Series
“Investigative Journalism
and Human Rights®, as
part of the Master Degree
in Human rights
and Multi level Governance
at the University of Padua
Study of the effect of
deformation processes on
the corrosion
properties of different
metals
Tourism for local
development: mobility,
territory and entanglement
Moduli Spaces of Curves
and Tautological
Intersection Theory
Teoria del controllo: Corso
di dottorato e
collaborazione scientifica
South Asian migrants
between the Middle East
and Europe. Irregular
migration, transnational
networks and
intermediaries
Seminar series on
Nonparametric Multivariate
Testing with application to
industrial data

¢ UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA

1.500,00 €

2.500,00 €

2.000,00 €

2.250,00 €

2.500,00 €

1.500,00 €

2.500,00 €

2.300,00 €

2.500,00 €

2.500,00 €

2.000,00 €

2.500,00 €



37

38

39

40

41

Sartori

Vargiolu

Volante

Zaccariotto

Zorzi

Luisa

Tiziano

Raffaele

Mirco

Marco

AMMINISTRAZIONE CENTRALE
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Dipartimento di
Psicologia Generale
(DPG)
Dipartimento di
Matematica "Tullio Levi-
Civita" (DM)

Dipartimento di Diritto
Privato e Critica del
Diritto (DPCD)

Dipartimento di
Ingegneria Industriale
(DI

Dipartimento di
Psicologia Generale
(DPG)

Reti Neurali Artificiali —
Teoria e Pratica

Theory and Applications of

Singular Stochastic
Controls
Dimensioni storiche del
diritto di proprieta, con
speciale riguardo al diritto
d'autore
Strategie per
l'identificazione del
danneggiamento nelle
strutture aerospaziali

DeepMind

Tipologia di progetto: Virtual & Collaborative programmes

Cognome

Masi

Peggion

Petrucco

Regolin

Nome

Antonio

Cristina

Corrado

Lucia

Dipartimento di afferenza

Dipartimento di Agronomia,

Animali, Alimenti, Risorse
naturali e Ambiente
(DAFNAE)

Dipartimento di Scienze
Chimiche (DSC)

Dipartimento di Filosofia,
Sociologia, Pedagogia e
Psicologia Applicata
(FISPPA)

Dipartimento di Psicologia
Generale (DPG)

Titolo del progetto

Converging FEW nexus
and One Health around
UN-SDGs

Padova Bordeaux Virtual
Exchange: English for
Chemistry

Activity Theory and
Analysis of Critical
Incidents in Organizations

Submit Your Multimedia
(SYM)

¢ UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA

1.800,00 €

2.500,00 €

2.500,00 €

900,00 €

2.500,00 €

Finanziamento
accordato
(ARI)
euro

2.500,00 €

2.500,00 €

700,00 €

2.400,00 €
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Tipologia di progetto: Attivita di cooperazione allo sviluppo (virtuali)

2 Lanzavecchia

Cognhome

Caporin

Mazzariol

Pase

Nome

Massimiliano

Alberto

Riccardo

Andrea

Dipartimento di afferenza

Dipartimento di Scienze
Statistiche (DSS)

Centro di Ateneo per i
Diritti Umani "Antonio
Papisca"
Dipartimento di Diritto
Privato e Critica del
Diritto (DPCD)
Dipartimento di Scienze
Storiche, Geografiche e
dell'Antichita (DiISSGeA)

Titolo del progetto

Time Series Methods
for Empirical Analyses
and Research

Thesis in action

Il confronto sulla
riforma del diritto di
famiglia a Cuba
Cooperazione con
I'Universita di
Khartoum

Finanziamento
accordato
(ARI)
euro

1.600,00 €

2.000,00 €

2.000,00 €

2.000,00 €

Tipologia di progetto: Supporto allo sviluppo di programmi di mobilita strutturata per crediti o

per titoli

Cognome

Bassi

Laurenti

Sturaro

Nome

Francesca

Nicola

Enrico

Dipartimento di afferenza

Dipartimento di Scienze
Statistiche (DSS)

Dipartimento di
Ingegneria
dell’'lnformazione (DEI)

Dipartimento di
Agronomia, Animali,
Alimenti, Risorse naturali
e Ambiente (DAFNAE)

Titolo del progetto

Mobility Windows per
la Statistica
Joint Master Program
in International
Cybersecurity and
Cyberintelligence
Seeding educational
networks for
sustainability in animal
and food science in
Europe (SESA)

Finanziamento
accordato
(ARI)
euro

2.000,00 €

2.500,00 €

2.000,00 €
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Tipologia di progetto: Virtual Summer & Winter Schools / Blended and face-to-face Summer &
Winter Schools

10

11

12

Cognome

Angelini

Boesso

Bonchio

Burigana

Calabrese

Campagnolo

Caracausi

Casarino

Celetti

Lanza de
Cristoforis

Lomellini

Miolo

Nome

Annalisa

Giacomo

Marcella

David

Fiorella

Diego

Andrea

Valentina

David

Massimo

Valentine

Giorgia

Dipartimento di afferenza

Dipartimento di Scienze
Cardio-Toraco-Vascolari
e Sanita pubblica (DCTV)
Dipartimento di Scienze
Economiche e Aziendali

"M. Fanno" (DSEA)

Dipartimento di Scienze
Chimiche (DSC)

Dipartimento di Scienze
Politiche, Giuridiche e
Studi Internazionali
(SPGI)
Dipartimento di Scienze
Cardio-Toraco-Vascolari
e Sanita pubblica (DCTV)
Dipartimento di Scienze
Economiche e Aziendali
"M. Fanno" (DSEA)
Dipartimento di Scienze
Storiche, Geografiche e
dell'Antichita (DISSGeA)
Dipartimento di Tecnica e
Gestione dei Sistemi
Industriali (DTG)

Dipartimento di Scienze
Storiche, Geografiche e
dell'Antichita (DiISSGeA)

Dipartimento di
Matematica "Tullio Levi-
Civita" (DM)
Dipartimento di Scienze
Politiche, Giuridiche e
Studi Internazionali
(SPGI)

Dipartimento di Scienze
del Farmaco (DSF)

Titolo del progetto

Artificial Intelligence in
biomedical research: a
bridge to Africa
ISPM - ltaly: International
Summer Program in
Management
E-WISPOC23 (European
Winter school on Physical
Organic Chemistry):
“Turning theGreen-Deal
Opportunity into a
Sustainable Future
Ambition”

Techno-Science
Diplomacy

Occupational lung
diseases: focus on
pulmonary pathology

Summer Program in
Intercultural Management

Italian History and Culture

Una costellazione di
congetture

Industrial Districts, Local
Development and
Resilience to external
schocks. Italian and
Eurasian Experiences
Minicourses in
Mathematical Analysis
2023

International Politics and
Security Spring School

Photosentitive drugs: from
therapies to instability,
loss of activity and toxicity

Finanziamento
accordato
(ARI)
euro

5.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

9.000,00 €

10.000,00 €

1.890,00 €

10.000,00 €

2.500,00 €

9.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €



13

14

15

16

17

18

19

20

21

Tipologia di progetto: Virtual and Collaborative Programmes

Narne

Patruno

Reggio

Scarpa

Seccia

Sfondrini

Stecco

Tuzzi

Vida
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Edoardo

Marco
Vincenzo

Federico

Bruno

Teresa
Maria

Alessandro

Carla

Arjuna

Vladimiro

Dipartimento di
Ingegneria Civile Edile e
Ambientale (ICEA)

Dipartimento di
Biomedicina Comparata
e Alimentazione (BCA)

Dipartimento di Diritto
Privato e Critica del
Diritto (DPCD)

Dipartimento di Scienze
Statistiche (DSS)

Dipartimento di Medicina
(DIMED)

Dipartimento di Fisica e
Astronomia (DFA)

Dipartimento di
Neuroscienze (DNS)
Dipartimento di Filosofia,
Sociologia, Pedagogia e
Psicologia Applicata
(FISPPA)

Dipartimento di Scienze
Cardio-Toraco-Vascolari
e Sanita pubblica (DCTV)

PROJECTS & MOBILITY OFFICE

Ca' Lando Summer
School

IMOVES (International
Mobility of Veterinary
Students). Food safety,
Public health & Animal
Welfare in terrestrial and
aguatic animals
Transforming 21st century
conflicts. Tools for
promoting secure,
inclusive and innovative
societies - 2nd Edition
Summer school:
Replicability crisis in
research
Winter School Arterial
Hypertension and
Vascular Biology
ARHYVAB 2023
Young Researchers
School on Symmetries in
Two-Dimensional
Quantum Field Theory

Fascial Anatomy

IQLA-GIAT Summer
School in Quantitative
Analysis of Textual Data

The Host Course: Hands-
On-Surgical-Training in
Paediatric Cardiac
Surgery 2nd Edition

PROGETTI SELEZIONATI CON RISERVA

¢ UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA

10.000,00 €

9.500,00 €

5.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

9.900,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

Finanziamento

dell'Antichita (DiSSGeA)

Areas and Industrial Heritage

N Dipartimento di afferenza . accordato
Cognome Nome Titolo del progetto
(ARI)
euro
Dipartimento di Scienze DeV(lanpment 3nd Terrlyory:
1 |Celetti David Storiche, Geografiche e Relations and Synergies
' between Urban, Rural, Natural | 2.500,00 €




